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Ålandsbankenin työ Itämeren hyväksi herättää kiinnostusta YK:ssa. Viime viikolla
Ålandsbankenin toimitusjohtaja Peter Wiklöf osallistui ympäristökokoukseen YK:n
päämajalla New Yorkissa, missä hän kertoi ympäristövaikutuksia mittaavasta
Itämerikortista ja Åland Indexistä. Kokouksen koollekutsujana toimi YK:n yleiskokouksen
puheenjohtaja Peter Thomson.

Ålandsbanken osallistui Climate Change and the Sustainable Development Agenda -konferenssiin YK:n
päämajalla New Yorkissa 23 maaliskuuta. Konferenssin teemoja olivat ilmastonmuutos ja kestävä
kehitys. Ålandsbankenin toimitusjohtaja Peter Wiklöf oli kutsuttu kertomaan pankin toimista
ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. Itämeriprojekti, Itämerikortti ja Åland Index nostettiin tilaisuudessa
esille osana keskustelua, jossa etsittiin käytännön toimenpiteitä ilmastotyöhön. 

”Olemme hyvin iloisia YK:n antamasta tunnustuksesta ympäristötyöllemme. Olemme luoneet
ympäristöystävällisiä työkaluja ja palveluita yhdistämällä asiantuntemuksemme pankkitoiminnasta ja
tuntemuksemme Itämerestä.  Haluamme inspiroida muitakin ympäristötekoihin – sekä
maailmanlaajuisesti että paikallista asiantuntemusta käyttäen”, Peter Wiklöf, Ålandsbankenin
toimitusjohtaja sanoo.  

Ålandsbanken on jo aikaisemmin tänä vuonna käynyt keskustelua ilmastotyöstä Yhdistyneiden
Kansankuntien kanssa Euroopan tasolla. Ålandsbankenin työ herätti kiinnostusta Euroopassa, ja New
Yorkin konferenssin myötä pankki sai mahdollisuuden esitellä toimiaan globaalille organisaatiolle.

”Konkreettisille ilmastoteoille on selkeä tarve. Kehitimme Åland Indexin ja Itämerikortin antaaksemme
asiakkaille konkreettisia työkaluja ympäristöystävällisten ostospäätösten tekemiseen. Jaamme
mielellämme osaamistamme, ja ajatustenvaihto antaa myös meille mahdollisuuksia kehittyä”, Anne
Maria Salonius, Ålandsbankenin Suomen liiketoiminta-alueen johtaja sanoo.

Ålandsbankenin Itämerikortti on maailman ensimmäinen biohajoava maksukortti, joka mittaa ostosten
ympäristövaikutuksia. Itämerikortti on yhdistetty Åland Indexiin, digitaaliseen työkaluun, joka mittaa
ostosten hiilijalanjälkeä ja antaa asiakkaille keinoja päästöjensä vähentämiseen, esimerkiksi
lahjoituksella ympäristöprojekteille.
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